[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.10.2019 № 427-р
Об утверждении порядка осуществления

внутреннего контроля соответствия

защиты информации ограниченного доступа

 в Администрации муниципального образования

 «Краснинский район» Смоленской области

В целях выполнения требований руководящих документов в области защиты информации ограниченного доступа:

1. Создать рабочую группу из состава Комиссии по информационной безопасности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области по проведению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных к требованиям по защите информации ограниченного доступа .

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внутреннего конрроля соответствия обработки персональных данных к требованиям по защите информации ограниченного доступа (согласно Приложению №1).

3. Утвердить порядок осуществления внутреннего контроля соответствия защиты информации ограниченного доступа в Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (согласно Приложению №2).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Краснинский район»

 Смоленской области                                                                                  А.В. Герасимов
Приложение №1

к распоряжению Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 02.10.2019г №  427
Состав

рабочей группы по проведению внутреннего контроля соответствия защиты информации ограниченного доступа
	Герасимов

Артем Викторович
	- заместитель Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, председатель рабочей группы.

	Бабичева

Зинаида Владимировна
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области;

	Корчевская

Татьяна Николаевна
	 -начальник отдела учета и отчетности Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Прозоров

Александр Львович
	-инженер- программист отдела правового и информационного обеспечения Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

	Черненков

Владимир Викторович
	-Главный специалист (по ВМР) Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области

Отп. 1 экз. -  в дело

         Разослать: членам комиссии

Исп. Черненкова М.А.

тел. 4-10-92

«___»___________

Визы

И.А. Малихов

______________

«___»___________

Ж. В. Божкова

______________

«___»___________